
Projekt 
 
z dnia  20 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/...../2024. 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/13/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 12 czerwca 2024 r. w sprawie 
przyznania z budżetu gminy dotacji dla Parafii p.w. Św. Andrzeja Boboli w Białkowie na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 ze zm.), § 3 uchwały nr LXXI/359/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
24 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków (Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2024 r. poz. 1316), zmienionej uchwałą nr II/10/2024 
Rady Miejskiej w Cybince z dnia 12 czerwca 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/13/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 12 czerwca 2024 r. w sprawie przyznania 
z budżetu gminy dotacji dla Parafii p.w. Św. Andrzeja Boboli w Białkowie na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Udziela się Parafii p.w. Św. Andrzeja Boboli w Białkowie dotacji w wysokości 495 000,00 zł 
(słownie złotych: czterysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 0/100), na realizację inwestycji pn. 
„Modernizacja kościoła pw. Św. Andrzeja Boboli w Białkowie”, w kościele p.w. św. Andrzeja Boboli 
w Białkowie, znajdującym się  w rejestrze zabytków pod numerem 1909. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 udzielona zostanie ze środków z budżetu Gminy Cybinka, zgodnie 
z poniższym harmonogramem: 

- środki w wysokości 9 900,00 zł – 2024 r., 

- środki w wysokości 485 100,00 zł – 2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD6BEF3-6EEA-45B4-A4E8-39FB822F4CAA. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr II/13/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 12 czerwca 2024 r. Parafia p.w. Św. Andrzeja 
Boboli w Białkowie otrzymała dotację na realizację zadania pn. „Modernizacja kościoła  
pw. Św. Andrzeja Boboli w Białkowie” w wysokości 500 000,00 zł, w tym środki w wysokości 240 000,00 zł 
na rok 2024 oraz środki w wysokości 260 000,00 zł na rok 2025. 

Po przeprowadzeniu przez Parafię postępowania zakupowego na wybór Wykonawcy przedmiotowej 
inwestycji oraz otrzymaniu promesy inwestycyjnej z Banku Gospodarstwa Krajowego, w dniu 4 września 
2024 r. Gmina Cybinka podpisała z Parafią umowę dotacji celowej, natomiast w dniu 13 września 2024 r. 
Parafia podpisała umowę na realizację przedmiotowego zadania, przy czym ostateczna cena realizacji zadania 
wyniosła 495 000,00 zł. Wybrany Wykonawca przedstawił Parafii ostateczny harmonogram rzeczowo-
finansowy, zgodnie z którym rozpoczęcie realizacji inwestycji nastąpi w październiku 2024 r. i do końca 
2024 r. wykonane zostaną prace na kwotę 9 900,00 zł, zaś pozostała część dofinansowania w wysokości 
485 100,00 zł wydatkowana będzie w 2025 r. 

Mając na uwadze powyższe, celowym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD6BEF3-6EEA-45B4-A4E8-39FB822F4CAA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/...../2024. RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2




	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


